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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


tillfrågas om det krävdes nyckel för att öppna skiivbordslådorni: men han har inget minne utav att så var fallet. Förhöret övergår i konferensform. F Förhörsledare Förhörsvittne Lennart Gustafsson H₂



F: Du 
: har i förhör daterat den 24 mars 1994 berättat att du vid ett tillfälle observerar ett i ett utav skrivbordslådorna inne på kontoret, på den adress som vi nu har diskuterat. Kan du här vid dagens förhör berätta hur, eller rättare sagt vad som inträffar den här dagen då du åser det här just då du kommer till lokalen och även beskriva om det är möjligt. Nej, jag var bara där och hälsade på i stort sett och sen om han gjorde det för att imponera eller inte det vet jag inte, men han drog ut lådan och sade, att titta på den här får du se. Han visste om-, då var jag väldigt aktiv i bland annat Men jag såg den i-, ja, två sekunder, men det räckte för att se vad det var för



F: Vid 
: det här besöket som du i tid lägger någonstans våren 1986, så kan man fråga sig om du var ensam vid detta besök eller om du hade någon med dig? Jag hade en person med mig, men han var inte inne i själva det här utrymmet, så han lär omöjligt kunna se det här det finns inte en chans.



F: Men 
: kommer du ihåg vilken person det var du hade med dig? Ja, men han är mycket dålig just nu, så att jag tror inte han är anträffbar sådär direkt. (ohörbart).



F: Du 
: vill för oss inte namnge personens namn? Nej, jag vill gärna inte, för han har haft ett tillräckligt jobbigt liv, för att han lider av en Porn On 애



F: Hur 
: som helst så hade du sällskap med en mansperson till lokalen den här aktuella dagen? Ja. Javisst.



F: Ni 
: går båda två in i lokalen.... Han står i entrén alltså.



F: Är 
: det bara du som går in i själva kontorsutrymmet? Ja, visst, precis.



F: Är 



det som vid det här tillfället leder dig in till själva kontorslokalen


eller vad är det som gör att ni hamnar därinne? Nej, han sitter därinne när jag kommer då. För att jag går och knackar på,
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1994-04-19_1306_DH-15863-E_Förhör.pdf/4&oldid=241950"
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